
 1 

ZARZĄDZENIE Nr 79/2013  
WÓJTA GMINY CZARNY DUNAJEC 

z dnia 25 lipca  2013 r. 
 
w sprawie  wprowadzenia Regulaminu Naboru na wolne stanowiska urzędnicze                

w Urzędzie Gminy Czarny Dunajec. 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z  2013 r.  poz.594 z późn. zm.), art. 11 i nn. ustawy z dnia 21 listopada   

2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2008 r., Nr 223, poz. 1458 z późn. 

zmianami) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1  

 

Wprowadzam Regulamin Naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy           

w Czarnym Dunajcu w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.       

 

            
§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3  

 
1. Niniejsze Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 lipca 2013 roku. 

2. Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia, traci moc Zarządzenie Nr 68/2006 

Wójta Gminy Czarny Dunajec z dnia 28.08.2006r. w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu Naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy w Czarnym 

Dunajcu oraz Zarządzenie Nr 74/2009 z dnia 29.06.2009r. zmieniające Zarządzenie     

Nr 68/2006r.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    


